
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL DC 9 1 Fellner Maria 1958 Dipl.Krankenschwester, Hausfrau, Mutter 8472 Vogau

LPL DC 9 2 Astl Franz 1943 Gewerbepensionist 8160 Weiz

LPL DC 9 3 Kirchmair Hedwig 1954 Hausfrau, Mutter 8572 Bärnbach

LPL DC 9 4 Neuhold Thomas DDipl.Päd. 1970 Religionslehrer 8181 St. Ruprecht /R.

LPL DC 9 5 Rossmann Robert 1970 Geschäftsführer 8160 Thannhausen

LPL DC 9 6 Gangl Helmut 1956 Hauptschullehrer 8330 Feldbach

LPL DC 9 7 Kaufmann Erwin 1979 Angestellter 8047 Hart b. Graz

LPL DC 9 8 Fellner Erwin 1954 Unteroffizier 8472 Vogau

LPL DC 9 9 Fellner Georg 1986 Student 8472 Vogau

LPL DC 9 10 Heißenberger Friederike 1953 Hausfrau  8243 Pinggau

LPL DC 9 11 Haas Gottfried 1944 Pensionist 8160 Weiz

LPL DC 9 12 Pircher Siegfried 1966 Elektriker 8481 Weinburg

LPL DC 9 13 Riedmüller Karin Dr. 1960 Hausfrau 8141 Unterpremstätten

LPL DC 9 14 Riedmüller Kurt Dipl.Ing. 1958 Schaltkreisentwickler 8141 Unterpremstätten

LPL DC 9 15 Kaufmann Monika 1982 Kindergartenpädagogin 8481 Weinburg

LPL DC 9 16 Klement Franz 1945 Schmied 8510 Stainz

LPL DC 9 17 Bißmann Maria 1962 Mutter 8430 Leibnitz

LPL DC 9 18 Majhen Phillip 1989 Student 8423 St. Veit/Vogau

LPL DC 9 19 Prassl Monika 1961 Studentin, Mutter 8480 Mureck

LPL DC 9 20 Haiden Alois 1976 Land- und Forstwirt 8421 Schwarzau

LPL DC 9 21 Fellner Günter 1963 Einzelhandelskaufmann 8572 Bärnbach

LPL DC 9 22 Fellner Elfriede 1965 Dipl.Krankenschwester 8572 Bärnbach

LPL DC 9 23 Kaufmann Anna-Maria 1981 DG KS 8047 Graz-Ragnitz

LPL DC 9 24 Fersch Monika 1954 VS-Lehrerin 8530 Deutschlandsberg

LPL DC 9 25 Bißmann Michael 1969 Bauingenieur 8430 Leibnitz

LPL DC 9 26 Feil Erna 1939 Pensionistin 8530 Deutschlandsberg

LPL DC 9 27 Ganster Maria 1942 Pensionistin 8530 Deutschlandsberg

LPL DC 9 28 Theisl Sofie 1955 Angestellte 8551 Wies

LPL DC 9 29 Kerschenbauer Josef 1962 EDV-Dienstleister 8241 Dechantskirchen

LPL DC 9 30 Haas Roswitha 1954 Hausfrau 8160 Weiz

LPL DC 9 31 Heißenberger Friedrich 1942 Pensionist 8243 Pinggau

LPL DC 9 32 Astl Christine 1944 Pensionistin 8160 Weiz
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL DC 9 33 Laschalt Alois 1940 Steinmetzmeister, Pensionist 8230 Hartberg

LPL DC 9 34 Schröttner Edeltraud 1943 Pensionistin 8020 Graz 

LPL DC 9 35 Fürböck Monika 1969 Lehrerin in Karenz 8054 Graz

LPL DC 9 36 Rathkolb Eduard 1961 Pensionist 8055 Graz

LPL DC 9 37 Weitlaner Jakob 1937 Pensionist 8020 Graz

LPL DC 9 38 Strohmayer Edwin 1955 IT-Techniker 8020 Graz

LPL DC 9 39 Kampler Gisela 1951 Hausfrau 8052 Graz

LPL DC 9 40 Deutschmann Elisabeth 1969 Studentin 8020 Graz

LPL DC 9 41 Fürböck Christoph Dr. 1967 Techn.Angestellter 8054 Graz

LPL DC 9 42 Schröttner Franz 1938 Pensionist 8020 Graz

LPL DC 9 43 Weigel Waltraud 1941 Pensionistin 8020 Graz

LPL DC 9 44 Klug Anneliese 1946 Weißnäherin 8045 Graz

LPL DC 9 45 Simbürger Hermann 1969 Personaldisponent 8750 Reifling/Jdbg

LPL DC 9 46 Magnes Johanna 1958 Familienhelferin 8742 Obdach

LPL DC 9 47 Miesbacher Eva 1967 Familienhelferin 8750 Judenburg

LPL DC 9 48 Rauscher Arnulf Franz Ing. 1970 Fahrschullehrer 8700 Leoben

LPL DC 9 49 Wallner Gerhard 1972 Dipl. Gesundheits- u. Krankenpfleger 8605 Kapfenberg



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A DC 9 1 Schröttner Edeltraud 1943 Pensionistin 8020 Graz

RPL 6A DC 9 2 Fürböck Monika 1969 Lehrerin in Karenz 8054 Graz

RPL 6A DC 9 3 Rathkolb Eduard 1961 Pensionist 8055 Graz

RPL 6A DC 9 4 Weitlaner Jakob 1937 Pensionist 8020 Graz

RPL 6A DC 9 5 Strohmayer Edwin 1955 IT-Techniker 8020 Graz

RPL 6A DC 9 6 Kampler Gisela 1951 Hausfrau 8052 Graz

RPL 6A DC 9 7 Deutschmann Elisabeth 1969 Studentin 8020 Graz

RPL 6A DC 9 8 Fürböck Christoph Dr. 1967 Techn.Angestellter 8054 Graz

RPL 6A DC 9 9 Schröttner Franz 1938 Pensionist 8020 Graz

RPL 6A DC 9 10 Weigel Waltraud 1941 Pensionistin 8020 Graz

RPL 6A DC 9 11 Klug Anneliese 1946 Weißnäherin 8045 Graz-Andritz

RPL 6B DC 9 1 Kirchmair Hedwig Dipl.Ing. 1954 Hausfrau, Mutter 8572 Bärnbach

RPL 6B DC 9 2 Kaufmann Erwin 1979 Angestellter 8047 Hart b. Graz

RPL 6B DC 9 3 Riedmüller Karin Dr. 1960 Hausfrau 8141 Unterpremstätten

RPL 6B DC 9 4 Riedmüller Kurt Dipl.Ing. 1958 Schaltkreisentwickler 8141 Unterpremstätten

RPL 6B DC 9 5 Fellner Günter 1963 Einzelhendelskaufmann 8572 Bärnbach

RPL 6B DC 9 6 Fellner Elfriede 1965 Dipl.Krankenschwester 8572 Bärnbach

RPL 6B DC 9 7 Kaufmann Anna-Maria 1981 DG KS 8047 Graz-Ragnitz

RPL 6C DC 9 1 Fellner Maria 1958 Dipl.Krankenschwester, Hausfrau, Mutter8472 Vogau

RPL 6C DC 9 2 Fellner Erwin 1954 Unteroffizier 8472 Vogau

RPL 6C DC 9 3 Fellner Georg 1986 Student 8472 Vogau

RPL 6C DC 9 4 Klement Franz 1945 Schmied 8510 Stainz

RPL 6C DC 9 5 Bißmann Maria 1962 Mutter 8430 Leibnitz

RPL 6C DC 9 6 Majhen Phillip 1989 Student 8423 St. Veit/Vogau

RPL 6C DC 9 7 Bißmann Michael 1969 Bauingenieur 8430 Leibnitz

RPL 6C DC 9 8 Fersch Monika 1954 VS-Lehrerin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C DC 9 9 Feil Erna 1939 Pensionistin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C DC 9 10 Ganster Maria 1942 Pensionistin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C DC 9 11 Theisl Sofie 1955 Angestellte 8551 Wies

RPL 6D DC 9 1 Gangl Helmut 1956 Hauptschullehrer 8330 Feldbach

RPL 6D DC 9 2 Pircher Siegfried 1966 Elektriker 8481 Weinburg
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RPL 6D DC 9 3 Prassl Monika 1961 Studentin, Mutter 8480 Mureck

RPL 6D DC 9 4 Kaufmann Monika 1982 Kindergartenpädagogin 8481 Weinburg

RPL 6D DC 9 5 Haiden Alois 1976 Land- und Forstwirt 8421 Schwarzau

RPL 6E DC 9 1 Astl Franz 1943 Gewerbepensionist 8160 Weiz

RPL 6E DC 9 2 Neuhold Thomas DDipl.Päd. 1970 Religionslehrer 8181 St. Ruprecht /R.

RPL 6E DC 9 3 Rossmann Robert 1970 Geschäftsführer 8160 Thannhausen

RPL 6E DC 9 4 Heißenberger Friederike 1953 Hausfrau 8243 Pinggau

RPL 6E DC 9 5 Haas Gottfried 1944 Pensionist 8160 Weiz

RPL 6E DC 9 6 Kerschenbauer Josef 1962 EDV-Dienstleister 8241 Dechantskirchen

RPL 6E DC 9 7 Haas Roswitha 1954 Hausfrau 8160 Weiz

RPL 6E DC 9 8 Heißenberger Friedrich 1942 Pensionist 8243 Pinggau

RPL 6E DC 9 9 Astl Christine 1944 Pensionistin 8160 Weiz

RPL 6E DC 9 10 Laschalt Alois 1940 Steinmetzmeister, Pensionist 8230 Hartberg

RPL 6F DC 9 1 Wallner Gerhard 1972 Dipl. Gesundheits- u. Krankenpfleger8605 Kapfenberg

RPL 6G DC 9 1 Rauscher Arnulf Franz Ing. 1970 Fahrschullehrer 8700 Leoben

RPL 6H DC 9 1 Simbürger Hermann 1969 Personaldisponent 8750 Reifling / Jdbg.

RPL 6H DC 9 2 Magnes Johanna 1958 Familienhelferin 8742 Obdach

RPL 6H DC 9 3 Miesbacher Eva 1967 Familienhelferin 8750 Judenburg


